1

國立高雄大學亞太工商管理學系系學會 函

                                    地  址：811 高雄市楠梓區高雄大學路 700號

                                    承辦人：林玉琪

                                    電話：0930-968061

                                    電子信箱：sbac21nukapibm@gmail.com

受文者：(學校) (科系名)

受文日期：中華民國 101年 11月 19日

發文字號：高大亞太會字第 101(字號)號

速別：最速件

附件：第一次領隊會議邀請函、參加回條、本校交通地圖各乙份

主旨：本會將於民國 102 年 04月 27、28日(星期六、日)承辦第

21 屆南區大專校院企管系聯合體育競賽(簡稱南企盃)，敬

請 貴會組成隊伍參與盛會，請 查照。

說明：

一、 本次競賽項目為：男籃、女籃、男排、女排、桌球、羽球、

壘球等七個競賽項目，邀請 貴會踴躍參加(詳如附件一)。

二、 為說明競賽及報名相關資訊預定將於 101年 12月 2日(星期

日)召開南企盃第一次領隊會議，敬請 貴會推派領隊代表參

加，並將參加回條及參賽意願調查(如附件二)於 101 年 11月

26 日(星期一) 前以「校系名稱-參加回條」為主旨回傳至電子

信箱 sbac21nukapibm@gmail.com。

三、 若因故未能參與一領會議，相關訊息將不再另函寄送，請

逕上本盃賽網站 http://sbac21nukapibm.weebly.com 查詢及下載

報名資料。

四、 本盃賽聯絡人：

       總召集人 王兆瑞，聯絡電話 : 0961-172605。

       副召集人 顏榮彥，聯絡電話 : 0988-279806。

正本：(學校) (科系名) (地址)

副本：本會體育部、企聯會賽務長 陳立偉(中華大學企管系)

2

國競之南「企」宇非凡之盃鬥 in高大

第21屆南區大專校院企管聯合體育盃賽

第一次領隊會議邀請函

 時間：2012 / 12 / 02 星期日 13時30分

 地點：國立高雄大學 管理學院201教室(將有服務人員接待至活動會場)

 地址：高雄市楠梓區高雄大學路700號

 交通資訊：詳見活動官方網站，

 國立高雄大學亞太工商管理學系系學會以第21屆南企盃承辦單位之身

分，特邀請各大專院校交通相關科系同學共襄盛舉。然此一比賽規模龐大

程序複雜，許多重大決策仍須各單位共同討論定奪。請各校系同學務必推

舉適任人才為領隊代表參加領隊會議。欲參加本盃賽而未參加領隊會議者

是為默認領隊會議之一切決定，權益受損主辦單位概不負責！

 本次會議將發放盃賽報名相關資料，如未參加校系，本大會將不再寄出紙

本報名資料，請自行上活動官方網站下載電子檔，若因未出席一領會議而

導致相關權益受損，主辦單位概不負責！

 請各位密切注意活動官方網站(http://sbac21nukapibm.weebly.com/)。

 請於 2012 / 11/ 26 前將貴校系與會人員詳細填寫(附件二)之參加回條

後，寄回第21屆南企盃活動官方電子信箱(sbac21nukapibm@gmail.com)，

謝謝。本會將於收到資料後回覆確認。

 如有通知未盡事宜，我們將於官方網站上補充通知，也請各系給予本會批

評與指教，本會將會虛心接受批評，並立即改進。如有不周到之處，也請

各校系代表見諒。

國立高雄大學亞太工商管理系學會  敬邀

附件一

3

 第一次領隊會議流程表

時間 討論暨報告題綱

12：30~13：30 接待與簽到入場

13：30~13：40 會議開始、團隊介紹

13：40~13：50 場地說明（含雨備）

13：50~14：20 各項賽制說明、裁判介紹（含雨備）

14：20~14：40 檢錄方式說明

14：40~14：50 報名方式說明

14：50~15：00 保證金說明

15：00~15：10 中場休息(備茶水)

15：10~15：20 週邊配套方式－吃、住、保險、交通

15：20~15：40 臨時動議

15：40~16：00 盃賽 Q&A

16：00~ 彈性時間、賦歸

※本次會議採統問統答，若當天有未盡事宜，五天後公佈於官網。

 （sbac21nukapibm@gmail.com）為主辦單位聯絡方式，請善加利用

 總召集人 王兆瑞

 手機：0961-172-605

 活動官方網站：http://sbac21nukapibm.weebly.com/

  活動官方信箱：sbac21nukapibm@gmail.com

mailto:sbac21nukapibm@gmail.com
http://sbac21nukapibm.weebly.com/
mailto:sbac21nukapibm@gmail.com

4

 一領會議參加回條及參賽意願調查

 ※請各校系代表或負責人於 2012年 11月 26日星期一前將下列表格填妥後，將本檔

案回傳第 21屆南企盃活動官方信箱(sbac21nukapibm@gmail.com)，謝謝。

 一、各校系領隊資料表

第 21屆南企盃第一次領隊會議代表聯絡資訊

校系名稱(全名)

領隊姓名

領隊手機

領隊電子信箱

預定與會人數(含領隊)

 二、各校系預定參加隊伍項目統計表(請打勾)

第 21屆南企盃各校系預定參加隊伍項目統計表

校系名稱(全名)

競賽項目名稱 參加 隊伍數 不參加 不確定

男子籃球

女子籃球

男子排球

女子排球

壘  球

羽球團體

桌球團體

※活動官方網站：http://sbac21nukapibm.weebly.com/亦可下載此檔案。

附件二

mailto:sbac21nukapibm@gmail.com
http://sbac21nukapibm.weebly.com/

5

國立高雄大學交通路線示意圖

附件三

6

高大校園地圖